### ¶ De renascentium trina mērsione.

C II. ¶ De baptismo quoq; solēniter adimplēdo, similiter qd apostolica, vel sanxerit, vel conseruet autoritas, in subiectis tua charitas euidēter agnoscerit, illud autē nouelli esse iudicamus erroris, quod cū in fine psalmo ab omnibus catholicis ex more dicāt. Gloria patri & filio & spiritui sancto, aliqui sicut indicas subducta syllaba coniunctiua perfectū conant minuere vocabulū trinitatis, gloria patri & filio & spūi sancto. Quāvis ergo ipsa nos ratio euidēter edocet, q̄a subducta vna syllaba, personā filii & spūi sancti vna quodāmodo ē designant, tamen ad errorē talū coniunctiū sufficit, quod dñs Iesus Christus designans in inuocatione trinitatis credentiū debere baptisma celebrari, dixit. Ite docete oēs gētes, baptizantes eos. In noīe patris, & filii, & spūi sancti. Ergo cū non direxit, in noīe patris & filii & spūi sancti, sed & quilibus distinctionibus, patrē & filiū & spūi sancti iussit nominari, constat illos omnino à deo doctrinā deuiare, qui aīiquid huic voluerint confessioni derogare. Quis in errore permane-rint, socij nobis esse non possunt.

D III. ¶ De his etiā qui baptismatiis gratia salutaris accepta apud Arrianos ite & baptizari p- fundae voragini sunt morte demersi, quid per singulos ordines vel aētates antecessorū nostrorū decreta censuerunt quæ multipli sunt digesta ratione, & nostro scrinio relevata capita his subiecta direximus, in quibus tñ illud speciali charitate etiā conuenit obseruari, vt quia pro peccatis plurimi in gētibus iniquitas ipsa surrexit in estimatione fraternitatis tuæ alio- rūq; pontificū per suas dioceses relinquitur, vt si qualitas & p̄cēnitētis deuotio fuerit appro- bata, indulgētia quoq; remedio sit vicina. Quoq; tamē reconciliatio non per illam impositiōne manus quæ per inuocationē sancti spūi operatur, sed per illā qua p̄cēnitētiae fructus ac- quirit, & sanctæ communiois restitutio perficitur.

E IIII. ¶ De fabrica vero cuiuslibet ecclesie, si diruta fuerit iſtaurāda, & si i eo loco cōsecratōis solēnitās debeat iterari. In q̄ sanctuaria nō fuerint, nihil iudicamus efficere, sed p̄ eam minime aqua bādicta iactef, q̄a cōsecrationē cuiuslibet ecclesie in q̄ spūi sancti arā nō ponit, celebri- tē tantū scimus esse missag, & ideo si qua sanctoq; basilica à fundamentis etiā fuerit innouata sine aliqua dubitatione cū in ea missag fuerit celebrata solennitas, totius sanctificatio cōsecra- tionis

# Decreta Pelagi pape.

Fo. CCLXVIII.

tionis implebitur. Si vero sanctuaria quæ habebat ablata sunt, rursus earum depositione & missa, solemnitate reverentiæ sanctificationis accipiet.